regirá el contrato de obras de renovación de pavimentos, calzada y acerado en Calle 

Torres Quevedo, financiado con fondos de Diputación de Granada, mediante 

procedimiento abierto súper-simplificado del art. 159.6 LCSP” 

III.- Aprobar el gasto por importe de 79.989,35 Euros IVA incluido (SETENTA 

Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON TREINTA Y 

CINCO CÉNTIMOS), IVA incluido, según el siguiente desglose:  

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: El presupuesto base de licitación que opera 

como límite máximo de gasto que en virtud del contrato puede comprometer el órgano de